ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2016  №879а-п

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу

«Забота и поддержка на 2016 – 2018 г.г.», утвержденную

постановлением Администрации Южского муниципального района

от 01.11.2016 г. № 721 – п

В соответствии  с постановлением Администрации Южского

муниципального района от 02.09.2013 г. № 719 «О переходе к

формированию бюджета Южского муниципального района на основе

муниципальных программ Южского муниципального района»,

Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

 1. Внести   в постановление Администрации Южского

муниципального района от 21.12.2015 г. № 752 «Об утверждении

муниципальной программы  «Развитие физической культуры, спорта,

туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики

Южского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В столбце 4 строки 10 «Проведение спортивно-оздоровительных и

спортивно-массовых мероприятий»  раздела 5 «Ресурсное

обеспечение реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка

интеллектуального, творческого, духовно-нравственного развития

населения»  подпрограммы   «Поддержка интеллектуального,

творческого, духовно-нравственного развития населения»

приложение № 2 к муниципальной программе «Забота и поддержка

на 2016-2018 г.г.» цифру «88 000,00» заменить на цифру

«149 500,00».

1.2. В столбце 4 строки 11 «Увеличение обеспеченности населения

объектами инфраструктуры»  раздела 5 «Ресурсное обеспечение

реализации мероприятий подпрограммы «Поддержка

интеллектуального, творческого, духовно-нравственного развития

населения»  подпрограммы   «Поддержка интеллектуального,

творческого, духовно-нравственного развития населения»

приложение № 2 к муниципальной программе «Забота и поддержка

на 2016-2018 г.г.» цифру «180 000,00» заменить на цифру

«118 500,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского

муниципального района                                                           В.И. Мальцев